SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1870/2015

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 010774/2015-85,

RESOLVE

           Considerar designados os servidores abaixo relacionados, ocupantes dos

cargos de Assistente em Administração, lotados no Campus Universitário de Altamira,

como Secretários das Faculdades do referido Campus, a seguir mencionadas, desde

13 de abril de 2015, sem ônus adicional:

- MARCELO LEANDRO NERES – Faculdade de Educação;

- MAURÍCIO DE OLIVEIRA TEIXEIRA – Faculdade de Etnodiversidade;

- MICHELE SILVA MAURER – Faculdade de Engenharia Florestal;

- TAIANE LIMA SILVA – Faculdade de Engenharia Agronômica.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 21 de maio de 2015.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	reitoria
		PORTARIA Nº 1870/2015
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy